
Eikeli videregående skole
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier (2016), Kantine, Leietaker, Videregående skole / folkehøgskole

Sertifikat 
Type: Midlertidig
Utstedt: 18 des., 2022
Utløper: 17 mar., 2023





 Omsetning og årsverk

Årlige driftsutgifter (eksklusive avskrivninger)
16% fra 2021

56 mill

44 mill 44 mill

48,4 mill

56,58 mill

2018 2019 2020 2021 2022
0

10

20

30

40

50

60

D
ri

ft
su

tg
if

te
r 

i m
ill

. 
kr



Antall årsverk for rapporteringsåret
14% fra 2021

54 årsverk 54 årsverk 54 årsverk 53 årsverk

60,85 årsverk
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Antall elever

526 elever
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Antall elever og ansatte
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 Kommentarer
Oppstart elevkantine 10. oktober 2022. Har gratis frokost for elever. Antall porsjoner som er laget er 2690
i perioden oktober - desember 2022.





 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent

3,84 %

6,78 %

4,9 %
5,3 %5,5 % 5,5 % 5,5 %

6,9 %
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent



 Innkjøp

Prosentandel økologiske varer

23 %
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0

5

10

15

20

25

P
ro

se
n

ta
n

d
el

 ø
ko

lo
g

is
ke

 v
ar

er

Prosentandel økologiske varer



Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

28 leverandører 28 leverandører
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Totale mengder årlig forbrukt papir

1 200 Kg 1 200 Kg 1 200 Kg
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Totale mengder årlig forbrukt papir



 Energi

Energiforbruk

568 824 kWh

1 076 752 kWh 1 036 272 kWh 1 050 000 kWh
806 780,8 kWh

507 928 kWh

874 849,5 kWh
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Elektrisk strøm fra nett Stasjonær forbrenning

Energiforbruk pr. kvadratmeter
4% fra 2021

195,77 kWh/m2 195,77 kWh/m2

131,79 kWh/m2 133,54 kWh/m2 139,05 kWh/m2
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

190 liter

65 liter
38 liter

20 liter

60 liter 60 liter

30 liter
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Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Andre fartøy og motorredskaper

Mål: Total mengde drifstoff

Drivstofforbruk per mil

0,95 liter/mil

0,54 liter/mil

1,27 liter/mil

2 liter/mil

1 liter/mil 1 liter/mil 1 liter/mil

2018 2019 2020 2021 2022
0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

lit
er

/
m

il

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Mål: drivstofforbruk per mil



Antall kjørte kilometer

1 200 km 1 100 km

3 800 km

6 200 km

1 600 km
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Personbil/varebil

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Strømforbruk
240 kWh 240 kWh
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser

1 230 km

2022
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

24,96 %

28,42 %

19,19 %
20,17 %

7,12 %

20 % 20 % 20 %

25 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

8 840 kg

7 580 kg 7 580 kg 7 600 kg

10 040 kg

2 940 kg 3 010 kg

1 800 kg 1 920 kg

770 kg

11 780 kg

10 590 kg

9 380 kg 9 520 kg

10 810 kg
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Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

1 210 kg
770 kg

2 800 kg

1 800 kg

1 800 kg 1 920 kg

8 840 kg

7 580 kg

7 580 kg 7 600 kg 10 040 kg
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Avfall fordelt på antall elever

19,09 kg/pers

1,46 kg/pers

20,55 kg/pers
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Totalt avfall per person



 Vannforbruk

Vannforbruk
85% fra 2021

1 602 000 liter 1 602 000 liter

487 000 liter 487 000 liter

904 419,78 liter
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
712% fra 2021

214,62 Tonn CO2e

46,44 Tonn CO2e 44,41 Tonn CO2e 44,01 Tonn CO2e

357,46 Tonn CO2e
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